АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2018 № 265                                                                             с. Смоленское

О включении в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского                  края имущества

           Руководствуясь ст. 130. 215, 216 Гражданского кодекса Российской Федерации, разрешением на ввод объекта в эксплуатацию № 22541307-019-2018 от 07.03.2018 г., орган выдачи: Администрация Смоленского района Алтайского края,  п.3 ст.3.1 Федерального закона № 137-ФЗ от 25.10.2001 г.  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Смоленского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края с  20.03.2018 года имущество:

- Сооружение: газопровод высокого давления до ГРП-8, ГРП-9, ГРП-11, ГРП-18 и низкого давления от ГРП-8, ГРП-9, ГРП-11, ГРП-18 в с. Смоленское Смоленского района Алтайского края, назначение - сооружения коммунального хозяйства, кадастровый номер объекта: 22:41:000000:180, адрес объекта: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Заводская, Техническая, Совхозная, Юбилейная, Озерная, Советская, Титова, Песчаная, Парковая, Луговая, Целинная, Красноярская,  Западная, пер. Кленовый, Гражданский, Автомобильный, Комсомольский, Новый, протяженностью 30736 м., год ввода в эксплуатацию по завершении строительства 2018 г., балансовой стоимостью 101991595,49 руб. (сто один миллион девятьсот девяносто одна тысяча пятьсот девяносто пять рублей сорок девять копеек), остаточной стоимостью 101991595,49 руб. (сто один миллион девятьсот девяносто одна тысяча пятьсот девяносто пять рублей сорок девять копеек), являющееся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края,  номер и дата государственной регистрации права: 22:41:000000:180-22/025/2018-1, 20.03.2018 г.;
       - земельный участок, кадастровый номер 22:41:000000:179, площадью 268 кв.м., категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: коммунальное обслуживание, под объект «Газопровод высокого давления до ГРП-8, ГРП-9, ГРП-11, ГРП-18 и низкого давления от ГРП-8, ГРП-9, ГРП-11, ГРП-18», граница земельного участка состоит из 25 контуров, расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Заводская, Техническая, Совхозная, Юбилейная, Озерная, Советская, Титова, Песчаная, Парковая, Луговая, Целинная, Красноярская, Западная, пер. Кленовый, Гражданский, Автомобильный, Комсомольский, Новый, кадастровой стоимостью 5579,76 руб. (пять тысяч пятьсот семьдесят девять рублей 76 копеек), являющийся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края,  номер и дата государственной регистрации права: 22:41:000000:179-22/025/2018-1, 20.03.2018 г.
       2. Управлению по земельным и имущественным отношения Администрации Смоленского  района Алтайского края  внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в п. 1 настоящего постановления.
       3. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района                                                                                         Л.В. Моисеева